



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

22-400 Zamość ul. Aleje Jana Pawła II 10, ☎ 84 6773333, ✉ szpital@szpital.zam.pl
www.szpital.zam.pl, NIP 922 229 24 91, REGON 006050134, KRS 0000021024

Zamość, dnia 23 września 2022 r.

AT.Z.2150.31.3.2022

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do postępowania AT.Z.2150.31.3.2022

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do postępowania na „**Zakup i dostawa 50 szt. szaf pracowniczych BHP na potrzeby Oddziału Kardiologii Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu.**” wpłynęły 3 pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1:

„Czy zamawiający dopuszcza głębokość standardową szaf tj.50cm? ”

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 2:

„Czy zamawiający dopuszcza do oferty również szafy w podwójnych modułach?
Na zasadzie ustalenia na etapie realizacji ile których?”

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 3:

„Czy do miejsca rozładunku szaf jest dozwolony dojazd samochodem Tir o ładowności 40 ton?”

Odpowiedź: TAK.

Adam Fimiarz

/-/

Dyrektor

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu